



สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ประจำปีงบประมาณ 2562

การจัดซื้อ		แผน ประเภท วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	58	157,672.05
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	77	159,324.55
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	61	155,999.78
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	52	160,447.34
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	248	633,443.72
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..... น.ส. ลีฉาพร โพธาดู.....เจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นางสาวสุภาพร โพธาดู)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน
 วันที่.....



ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นายธีรพจน์ พิกันน้อย)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ
 วันที่.....



(นายชัยวัฒน์ ทองไหม)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุประเภทวัสดุทันตกรรมคงทน

หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลเขาค้อ จังหวัด เพชรบูรณ์

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ใน ปี 62 (A)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (B)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง				
			1 (ต.ค.- ธ.ค.62)	(ม.ค.-มี.ค. 62)	(เม.ย.- มิ.ย.62)								(ก.ค.-ก.ย. 62)		จำนวน		มูลค่า (บาท)								
ทันตกรรมรักษารากฟัน																									
1	Rubber dam punch	อัน	0.00	5.00	0.00	2.00	0.00	2.00	2,500.00	อื่นๆ	2,500.00	5,000.00	2.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2	Rubber dam forceps	อัน	0.00	3.00	0.00	5.00	0.00	5.00	1,000.00	อื่นๆ	1,000.00	5,000.00	2.00	2,000.00	3.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
ทันตกรรมทันตกรรม																									
3	Cement spatula	ชิ้น	0.00	1.00	0.00	2.00	0.00	2.00	180.00	อื่นๆ	180.00	360.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
4	Amalgam carver	ชิ้น	0.00	55.00	0.00	10.00	0.00	10.00	800.00	อื่นๆ	450.00	4,500.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00		
5	Amalgam carrier D/E (2 หัว) Apex	อัน	0.00	0.00	5.00	4.00	1.00	3.00	2,795.00	อื่นๆ	1,500.00	4,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,000.00	0.00	0.00		
6	Amalgam Plugger	อัน	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	15.00	1,500.00	อื่นๆ	500.00	7,500.00	0.00	0.00	6.00	2,700.00	6.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7	composite carver (Plastic instrument)	อัน	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	12.00	450.00	อื่นๆ	450.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1,050.00	0.00	0.00		
8	pack cord (composite caefer IPC)	อัน	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	5.00	350.00	อื่นๆ	350.00	1,750.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
10	Spoon Excavator 20 ,Hidy	อัน	0.00	0.00	4.00	15.00	2.00	13.00	450.00	อื่นๆ	450.00	5,850.00	8.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00
11	Interproximal carver . Hidy	อัน	0.00	0.00	3.00	10.00	0.00	10.00	450.00	อื่นๆ	450.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	Tofflemire matrix	อัน	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	450.00	อื่นๆ	450.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13	Ivory	อัน	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	450.00	อื่นๆ	450.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
14	T - Ball Burnisher 35-29, Hidy	อัน	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	15.00	450.00	อื่นๆ	450.00	6,750.00	5.00	2,250.00	10.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ทันตกรรมปริทันต์																									
15	P10	ชิ้น	0.00	13.00	10.00	10.00	0.00	10.00	650.00	เซต	650.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ทันตกรรมประดิษฐ์																									
16	Shade guide Vita	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	3,500.00	อื่นๆ	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17	คีบตัดลวด bird beak plier	อัน	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	2.00	750.00	อื่นๆ	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	2.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
18	Hard wire Cuter (คีบตัดลวด) Us-dontic	อัน	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	1.00	1,500.00	อื่นๆ	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ลงชื่อ.....*นางสาวสุภาพร โพธิ์งาม*.....เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวสุภาพร โพธิ์งาม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน

วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ.....*นายธีรพนธ์ พิกันน้อย*.....ผู้เสนอแผน

(นายธีรพนธ์ พิกันน้อย)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ

วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ.....*นางมณฑาทันตี สีหะวงษ์*.....ตรวจทาน

นางมณฑาทันตี สีหะวงษ์

ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ

วันที่ 22 ต.ค. 2561

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีซื้อขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 62 (A)	ปริมาณคง คลัง ยกมา (B)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)		
	ทันตกรรมวินิจฉัย																							
19	ชุดตรวจ Tray + Explorer + Mouth Mirror + Handle + Cotton PU	ชุด	5.00	5.00	40.00	40.00	0.00	40.00	585.00	ชุด	550.00	22,000.00	0.00	0.00	20.00	11,000.00	20.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
20	แก้วน้ำ	ใบ	5.00	0.00	10.00	20.00	0.00	20.00	100.00	อื่นๆ	100.00	2,000.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21	ไม้กั้นแสง	อัน	0.00	0.00	2.00	1.00	1.00	0.00	150.00	อื่นๆ	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
22	Face shield	ชุด	0.00	0.00	5.00	6.00	2.00	4.00	1,850.00	อื่นๆ	850.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23	Face shield refill (แผ่นใส)	แผ่น	0.00	0.00	0.00	10.00	5.00	5.00	150.00	อื่นๆ	150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ทันตศัลยกรรม																							
24	Aspirate Syringe (dental syringe 1.8ml)	ชิ้น	0.00	2.00	8.00	5.00	0.00	5.00	2,400.00	อื่นๆ	1,500.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	7,500.00	0.00	0.00	5.00	9,000.00	0.00	0.00
25	Straight elevator	ชิ้น	0.00	11.00	0.00	5.00	0.00	5.00	1,900.00	อื่นๆ	1,800.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	3.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	
26	Needle holder 15 cm	คิ้ว	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	5.00	2,800.00	อื่นๆ	1,800.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	3.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	
27	Blade holder	ชิ้น	0.00	3.00	0.00	5.00	0.00	5.00	150.00	อื่นๆ	150.00	750.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28	Surgical scissors	ชิ้น	0.00	0.00	5.00	10.00	2.00	8.00	1,700.00	อื่นๆ	950.00	7,600.00	0.00	0.00	4.00	3,800.00	4.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
29	Dental Forceps No.151	ชิ้น	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	5.00	2,150.00	ชุด	2,150.00	10,750.00	0.00	0.00	5.00	10,750.00	0.00	0.00	0.00	3.00	6,450.00	0.00	0.00	
30	Dental Forceps No.150	ชิ้น	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	5.00	2,150.00	ชุด	2,150.00	10,750.00	2.00	4,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4,300.00	0.00	0.00	
31	Dental Forceps No.151s	ชิ้น	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	5.00	2,150.00	ชุด	2,150.00	10,750.00	3.00	6,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4,300.00	0.00	0.00	
32	Dental Forceps No.150s	ชิ้น	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	5.00	2,150.00	ชุด	2,150.00	10,750.00	5.00	10,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
33	Curette	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	1,000.00	อื่นๆ	1,000.00	10,000.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	
34	Bayonet	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	2,500.00	อื่นๆ	2,500.00	5,000.00	2.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35	Molt periosteal elevator No.9	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	1,800.00	อื่นๆ	1,800.00	5,400.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	0.00	0.00	
36	Suction tip (Frazier suction tip)	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	1,000.00	อื่นๆ	1,000.00	2,000.00	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
37	Rongeur forceps(คีมขลิบกระดูก)	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	3,000.00	อื่นๆ	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6,000.00	0.00	0.00	
	รวม										200,810.00		43,710.00		47,250.00		49,300.00			50,550.00				

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสุภาพร โพธาด)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุ
 วันที่..... 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ.....
 (นายธีรพนธ์ พิทักษ์น้อย)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ
 วันที่..... 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ.....
 นางมนทกานต์ สีหะวงษ์)
 ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ
 วันที่..... 22 ต.ค. 2561

รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 62 (A)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (B)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ปริมาณการจัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)
Gutta percha																					
7 Gutta percha(main cone) #30	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	0.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8 Gutta percha(main cone) #35	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	0.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19 Gutta percha(main cone) #40	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	0.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20 Gutta percha(main cone) #45	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21 Gutta percha(main cone) #50	120ชิ้น/กล่อง	1.00	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22 Gutta percha(main cone) #55	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23 Gutta percha(main cone) #60	120ชิ้น/กล่อง	1.00	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24 Gutta percha(main cone) #70	120ชิ้น/กล่อง	0.00	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25 Gutta percha(main cone) #80	120ชิ้น/กล่อง	0.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26 Gutta percha(Mtwo) #25/.06	กล่อง	0.00	2.00	0.00	1.00	1.00	0.00	725.00	ย้อม 2 ปี	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27 Gutta percha(Mtwo) #30/.05	กล่อง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	725.00	ย้อม 2 ปี	725.00	725.00	0.00	0.00	1.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28 Gutta percha(Mtwo) 25/.06 -40/.04	กล่อง	0.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	725.00	ย้อม 2 ปี	725.00	725.00	0.00	0.00	1.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29 Gutta percha (Recipoc) #R25 (0214028025)	กล่อง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1,100.00	ย้อม 2 ปี	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30 Gutta percha(accessory) #F -Fine	100ชิ้น/กล่อง	0.00	5.00	2.00	3.00	1.00	2.00	380.00	ย้อม 2 ปี	320.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31 Gutta percha(accessory) #M - Fine	100ชิ้น/กล่อง	1.00	4.00	2.00	3.00	1.00	2.00	380.00	ย้อม 2 ปี	320.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
32 Gutta percha(accessory) #Fine	100ชิ้น/กล่อง	1.00	0.00	2.00	3.00	1.00	2.00	380.00	ย้อม 2 ปี	320.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33 Calcium hydroxide (Ca(OH)2)	ขวด	1.00	1.00	1.00	2.00	0.00	2.00	240.00	ย้อม 2 ปี	240.00	480.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
34 Clove oil	ขวด	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00	240.00	ย้อม 2 ปี	240.00	240.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35 Formocresol	ขวด	1.00	0.00	1.00	1.00	0.00	1.00	120.00	ย้อม 2 ปี	120.00	120.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
36 Paperpoint M	200ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	5.00	5.00	2.00	3.00	50.00	ย้อม 2 ปี	50.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37 Paperpoint L	200ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	5.00	5.00	2.00	3.00	50.00	ย้อม 2 ปี	50.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
38 Paperpoint S	200ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	5.00	5.00	2.00	3.00	50.00	ย้อม 2 ปี	50.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39 Root canal cement	ขวด	0.00	1.00	1.00	2.00	0.00	2.00	240.00	ย้อม 2 ปี	240.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40 Rubber dam sheet	52ชิ้น/กล่อง	1.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	450.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41 silicone stop	ถุง	1.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	620.00	อื่นๆ	620.00	3,100.00	5.00	3,100.00	0.00	0.00	2.00	520.00	2.00	520.00	0.00	0.00
42 sodium hypochlorite (2.5%)	1L/แกลลอน	0.00	0.00	7.00	7.00	3.00	4.00	260.00	ย้อม 2 ปี	260.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00
43 zinc oxide	กระปุก	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	2.00	240.00	อื่นๆ	240.00	480.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44 นํ้ายา 17%EDTA	ขวด	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	600.00	ย้อม 2 ปี	600.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ลงชื่อ.....
(นางสาวสุภาพร โพธาดู)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุ
วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายธีรพนธ์ พิภน้อย)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ
วันที่.....

ลงชื่อ.....ตรวจทาน
นางมณฑาทันต์ สีหะวงษ์)
ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ
วันที่.....

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโชยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 62 (A)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (B)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุงานทันตกรรมหัตถการ (ต่อ)																						
72	Wedge NO.L	ถุง	2.00	4.00	3.00	6.00	0.00	6.00	50.00	ย้อน 2 ปี	50.00	300.00	0.00	0.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00
73	Wedge NO.M	ถุง	2.00	4.00	3.00	6.00	2.00	4.00	50.00	ย้อน 2 ปี	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00
74	Wedge NO.S	ถุง	2.00	3.00	3.00	6.00	2.00	4.00	50.00	ย้อน 2 ปี	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00
75	Applicator Tip (ทุบก้อน)	100ก้าน/แพค	0.00	0.00	30.00	40.00	16.00	24.00	58.00	เซต	58.00	1,392.00	0.00	0.00	12.00	696.00	0.00	0.00	12.00	696.00	0.00	0.00
หัวกรอ Airotor																						
76	High speed Cylinder diamond bur835 010	ตัว	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	10.00	100.00	ย้อน 2 ปี	85.00	850.00	10.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
77	High speed Cylinder diamond bur835 012	ตัว	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	10.00	100.00	ย้อน 2 ปี	85.00	850.00	10.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
78	High speed Flame shape green stone	ตัว	5.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	70.00	ย้อน 2 ปี	70.00	700.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
79	High speed Flame shape white stone	ตัว	5.00	10.00	20.00	30.00	0.00	30.00	70.00	ย้อน 2 ปี	55.00	1,650.00	20.00	1100.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80	High speed Round diamond Bur801 016	ตัว	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	10.00	100.00	ย้อน 2 ปี	85.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
81	High speed Round diamond Bur801 018	ตัว	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	100.00	ย้อน 2 ปี	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	1100.00
82	High speed Round shape white stone	ตัว	10.00	10.00	20.00	30.00	0.00	30.00	70.00	ย้อน 2 ปี	55.00	1,650.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	700.00
83	High speed Round shape green stone	ตัว	5.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	70.00	ย้อน 2 ปี	70.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84	Superfine diamond ปลายแหลม คัดเหลือง(50D2)	ตัว	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	10.00	100.00	ย้อน 2 ปี	90.00	900.00	10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85	Superfine diamond ปลายแหลม คัดเหลือง(50D4)	ตัว	10.00	20.00	10.00	10.00	0.00	10.00	100.00	ย้อน 2 ปี	100.00	1,000.00	10.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
86	Superfine diamond ปลายแหลม คัดแดง (40D4)	ตัว	10.00	20.00	0.00	10.00	0.00	10.00	100.00	ย้อน 2 ปี	100.00	1,000.00	10.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87	Superfine flame คัดเหลือง (Diamond bur Elite 5255)	ตัว	10.00	20.00	10.00	10.00	5.00	5.00	100.00	ย้อน 2 ปี	90.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
88	Superfine flame คัดแดง (Diamond bur Elite4255)	ตัว	10.00	20.00	10.00	10.00	0.00	10.00	100.00	ย้อน 2 ปี	90.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
หัวกรอ air motor																						
89	Low speed Round shape white stone	ตัว	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	70.00	ย้อน 2 ปี	70.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90	Mendrel pop on	ตัว	0.00	2.00	5.00	10.00	0.00	10.00	250.00	ย้อน 2 ปี	250.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
91	Pop-on 4931 C น้ำตาล ใหญ่	ถุง	2.00	4.00	3.00	3.00	0.00	3.00	450.00	ย้อน 2 ปี	450.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
92	Pop-on 4931 M แดง ใหญ่	ถุง	2.00	6.00	3.00	5.00	0.00	5.00	450.00	ย้อน 2 ปี	450.00	2,250.00	2.00	900.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
93	Pop-on 4931 F ส้ม ใหญ่	ถุง	2.00	4.00	3.00	3.00	0.00	3.00	450.00	ย้อน 2 ปี	450.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94	Pop-on 4931 SF เหลือง ใหญ่	ถุง	2.00	4.00	3.00	3.00	0.00	3.00	450.00	ย้อน 2 ปี	450.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
95	Pop-on 4930 C น้ำตาล เล็ก	ถุง	2.00	4.00	0.00	3.00	0.00	3.00	450.00	ย้อน 2 ปี	450.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96	Pop-on 4930 M แดง เล็ก	ถุง	2.00	4.00	0.00	3.00	0.00	3.00	450.00	ย้อน 2 ปี	450.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
97	Pop-on 4930 F ส้ม เล็ก	ถุง	2.00	4.00	0.00	3.00	0.00	3.00	450.00	ย้อน 2 ปี	450.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ลงชื่อ... นางสาวสุภาพร โพธธาตุ... เจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นางสาวสุภาพร โพธธาตุ)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน
 วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ... นายธีรพนธ์ พิทักษ์น้อย... ผู้เสนอแผน
 (นายธีรพนธ์ พิทักษ์น้อย)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ
 วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ... นางมณฑาทันตี สีหะวงษ์... ตรวจทาน
 (นางมณฑาทันตี สีหะวงษ์)
 ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ
 วันที่ 22 ต.ค. 2561

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 62 (A)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (B)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)
98	Pop-on 4930 SF เหลือง เล็ก	ถุง	2.00	4.00	0.00	3.00	0.00	3.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
99	Prophy brush	12ตัว/ถุง	0.00	10.00	0.00	2.00	2.00	0.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
100	Steel Round bur 014	ตัว	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	5.00	125.00	ย้อม 2 ปี	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
101	Steel Round bur 018	ตัว	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	5.00	125.00	ย้อม 2 ปี	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
102	Rubber cup	12ตัว/ห่อ	0.00	4.00	0.00	3.00	1.00	2.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
วัสดุงานทันตกรรมประดิษฐ์																						
103	Alu wax	กล่อง	1.00	2.00	0.00	1.00	1.00	0.00	2,100.00	ย้อม 2 ปี	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
104	Green stick compound (Impression compound)	กล่อง	1.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	850.00	ย้อม 2 ปี	850.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
105	P.I.P	กระปุก	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	1.00	280.00	ย้อม 2 ปี	280.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
106	Pink wax	กล่อง	1.00	2.00	0.00	1.00	1.00	0.00	180.00	ย้อม 2 ปี	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	Resin cement- Duo-Link	ชุด	0.00	2.00	1.00	2.00	1.00	1.00	2,400.00	ย้อม 2 ปี	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00
108	Rely X U200 cement fix	กล่อง	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	2.00	5,680.63	เขต	5,680.63	11,361.26	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,680.63	1.00	5,680.63	0.00	0.00
109	Retraction cord NO.0	ขวด	1.00	3.00	3.00	3.00	2.00	1.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	450.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
110	Retraction cord NO.00	ขวด	1.00	1.00	3.00	3.00	2.00	1.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	900.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
111	Retraction cord NO.000	ขวด	1.00	1.00	3.00	3.00	1.00	2.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
112	self cure acrylic (Ivory)	ชุด	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	95.00	ย้อม 2 ปี	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
113	self cure acrylic (Pink) Unifast	ชุด	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	0.00	95.00	ย้อม 2 ปี	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
114	Green Stone 24 Kg	กล่อง	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00	960.00	ย้อม 2 ปี	960.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
115	Temp bond	กล่อง	0.00	2.00	0.00	2.00	1.00	1.00	1,335.00	ย้อม 2 ปี	1,335.00	1,335.00	0.00	0.00	1.00	1,335.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
116	Zinc phosphate cement	กล่อง	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	1.00	1,550.00	ย้อม 2 ปี	1,550.00	1,550.00	1.00	1,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
117	Stone Velmix 2 Kg	ถุง	2.00	6.00	2.00	2.00	1.00	1.00	280.00	ย้อม 2 ปี	280.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
118	วัสดุพิมพ์ปาก- Alginate (Kromopan)	450g/ถุง	40.00	28.00	15.00	16.00	7.00	9.00	160.00	เขต	160.00	1,440.00	0.00	0.00	9.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
119	วัสดุพิมพ์ปาก- Light body	ชุด	0.00	0.00	4.00	4.00	1.00	3.00	1,550.00	ย้อม 2 ปี	1,550.00	4,650.00	0.00	0.00	1.00	1,550.00	1.00	1,550.00	1.00	1,550.00	0.00	0.00
120	วัสดุพิมพ์ปาก- Monophase	4ชุด/กล่อง	2.00	4.00	4.00	2.00	1.00	1.00	5,600.00	เขต	5,600.00	5,600.00	0.00	0.00	1.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
121	วัสดุพิมพ์ปาก Putty type	ชุด	1.00	1.00	4.00	4.00	0.00	4.00	1,770.00	ย้อม 2 ปี	1,770.00	7,080.00	1.00	1,770.00	1.00	1,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,540.00
หัวกรอ ก้านยาว																						
122	Carbide bur ฟันปลอม คาดเขี้ยว	ตัว	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	880.00	ย้อม 2 ปี	880.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4,400.00
123	Carbide bur ฟันปลอม คาดฟ้า	ตัว	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	880.00	ย้อม 2 ปี	880.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4,400.00
124	Carbide bur ฟันปลอม คาดแดง	ตัว	0	5	0	5	0	5	880	ย้อม 2 ปี	880	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4,400.00

ลงชื่อ.....นางสาวสุภาพร โพธาด.....เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวสุภาพร โพธาด)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานทันตวัสดุและสุขปฏิบัติงาน
วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ.....นายธีรพจน์ พิกันน้อย.....ผู้เสนอแผน

(นายธีรพจน์ พิกันน้อย)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ
วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ.....นางมณฑานต์ สีหะวงษ์.....ตรวจทาน

นางมณฑานต์ สีหะวงษ์)

ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ

วันที่ 22 ต.ค. 2561

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ในปี 62 (A)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (B)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)	
150	Saliva ejector (ที่ดูดน้ำลาย)	100ชิ้น/pack	90.00	46.00	55.00	60.00	15.00	45.00	66.00	เซต	66.00	2,970.00	0.00	0.00	20.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	25.00	1,650.00	0.00	0.00
151	Steri-sock ถุงสวมตามกรอ	100ชิ้น/แพค	0.00	5.00	5.00	5.00	3.00	2.00	250.00	ย้อม 2 ปี	250.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00
152	spray ฆ่าเชื้อ (Pose Cresol spray refill)	400ml/ขวด	3.00	11.00	4.00	16.00	0.00	16.00	500.00	ย้อม 2 ปี	500.00	8,000.00	4.00	2,000.00	6.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	6.00	3,000.00	0.00	0.00
153	กระดาษเปียกเช็ดพื้นผิว(Posequat pad)	200/กระปุก	6.00	33.00	70.00	90.00	0.00	90.00	250.00	เซต	250.00	22,500.00	25.00	6,250.00	20.00	5,000.00	25.00	6,250.00	20.00	5,000.00	0.00	0.00	
154	น้ำยา Suction ยูนิตทันตกรรม	แกลลอน	0.00	3.00	0.00	6.00	0.00	6.00	1,900.00	เซต	1,900.00	11,400.00	3.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	5,700.00	0.00	0.00	
155	น้ำยาแช่เครื่องมือ (Prosept instru)	แกลลอน	0.00	0.00	4.00	6.00	2.00	4.00	842.00	ย้อม 2 ปี	842.00	3,368.00	0.00	0.00	2.00	1,684.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,684.00	0.00	0.00
156	เม็ดย้อมสีฟัน	50เม็ด/ขวด	0.00	6.00	0.00	5.00	0.00	5.00	32.00	อื่นๆ	32.00	160.00	5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
157	ยาง Silicone ใส(1 เมตร)ขนาด 7x11 มม.	เส้น	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	450.00	อื่นๆ	450.00	900.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
158	super-bite anterior with ring refill 4 (XCP)	4อัน/ชุด	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	1.00	3,100.00	อื่นๆ	3,100.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
159	super-bite posterior with ring refill 5 (XCP)	4อัน/ชุด	0.00	0.00	2.00	1.00	0.00	1.00	3,100.00	อื่นๆ	3,100.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
อุปกรณ์เปลี่ยน / ซ่อม																							
รวม												432,633.96											

ลงชื่อ.....นางสาวสุภาพร โพธาดู.....
 (นางสาวสุภาพร โพธาดู)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน
 วันที่.....22 ต.ค. 2561.....

ลงชื่อ.....
 (นายธีรพนธ์ พิทักษ์น้อย)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ
 วันที่.....22 ต.ค. 2561.....

ลงชื่อ.....
 นางมณฑกานต์ สีหะวงษ์)
 ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ
 วันที่.....22 ต.ค. 2561.....

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 62 (A)	ปริมาณคงคลัง ยกมา (B)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)
125	Take 1 Advanced Bite	กล่อง	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	1,130.00	อื่นๆ	1,130.00	1,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,130.00	0.00	0.00	
วัสดุงานทันตกรรมป้องกัน																						
126	Fluoride gel	ขวด	3.00	2.00	3.00	4.00	1.00	3.00	380.00	ย้อม 2 ปี	380.00	1,140.00	2.00	760.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
127	Fluoride varnish (VOCO vanish 10ml)	หลอด	30.00	25.00	15.00	25.00	0.00	25.00	690.00	เชต	690.00	17,250.00	5.00	3,450.00	10.00	6,900.00	5.00	3,450.00	5.00	3,450.00	0.00	0.00
128	Sealant 5ml (Conseal)	ขวด	8.00	10.00	13.00	15.00	5.00	10.00	850.65	เชต	850.65	8,506.50	5.00	4,253.25							0.00	0.00
วัสดุงานทันตศัลยกรรม																						
129	2% lidocaine (Medicaine Inj 2% 1:100,000)	50หลอด/กล่อง	100.00	93.00	81.00	100.00	1.00	99.00	418.00	เชต	418.00	41,382.00	25.00	10,450.00	20.00	8,360.00	25.00	10,450.00	29.00	12,122.00	0.00	0.00
130	4% articaine (Artinisa 4% 1:100,000)	50หลอด/กล่อง	0.00	0.00	10.00	10.00	6.00	4.00	568.00	เชต	568.00	2,272.00	0.00	0.00	4.00	2,272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
131	Alvogyl	กล่อง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1,130.00	อื่นๆ	1,130.00	1,130.00	0.00	0.00	1.00	1,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
132	Asringent (สารห้ามเลือด) sol. 25%	20ml/ขวด	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	1.00	932.50	ย้อม 2 ปี	932.50	932.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	932.50	0.00	0.00	0.00	0.00
133	Gel foam (Spongostan)	กล่อง	3.00	1.00	2.00	3.00	2.00	1.00	350.00	ย้อม 2 ปี	350.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
134	Topical anesthesia gel	กระปุก	6.00	8.00	5.00	6.00	2.00	4.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	1,600.00	0.00	0.00	3.00	960.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00
135	เข็มเย็บ No.21 (3/8)	โหล	0.00	7.00	7.00	5.00	0.00	5.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	1,669.20	0.00	0.00	0.00	0.00
136	เข็มยาว (CK-Jet 27g:0.4*30mm)	100ชิ้น/กล่อง	30.00	28.00	10.00	20.00	12.00	8.00	208.65	เชต	208.65	1,669.20	0.00	0.00	12.00	2,503.80	12.00	2,503.80	0.00	0.00	0.00	0.00
137	เข็มสั้น (CK-Jet 30g:0.3*21mm)	100ชิ้น/กล่อง	30.00	29.00	22.00	30.00	6.00	24.00	208.65	เชต	208.65	5,007.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
138	ไหมเย็บแผล(3/0 -roll)	100 หลา/ ม้วน	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	3.00	400.00	ย้อม 2 ปี	400.00	1,200.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139	Carbide Round bur SCH1/018	ตัว	0.00	13.00	0.00	10.00	0.00	10.00	95.00	ย้อม 2 ปี	95.00	950.00	10.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
140	Carbide Cylinder bur SCH33/ 018	ตัว	0.00	13.00	10.00	10.00	0.00	10.00	100.00	ย้อม 2 ปี	100.00	1,000.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
141	Carbide Cylinder bur SCH33/ 021	ตัว	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	10.00	100.00	ย้อม 2 ปี	100.00	1,000.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
งาน x-ray																						
143	Film X-ray (ผู้ใหญ่)	กล่อง	5.00	6.00	5.00	1.00	1.00	0.00	1,960.00	เชต	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
เบ็ดเคล็ด																						
144	Dental Floss (200 หลา)	ชิ้น	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	6.00	60.00	อื่นๆ	60.00	360.00	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
145	Universal Handpiece oil 500ml	กระป๋อง	3.00	11.00	11.00	12.00	5.00	7.00	750.00	อื่นๆ	400.00	2,800.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	3.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
146	Mouth mirror (front surface)	12อัน/กล่อง	1.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	840.00	ย้อม 2 ปี	840.00	840.00	1.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
147	Mouth mirror (refill)	12อัน/กล่อง	1.00	3.00	2.00	4.00	1.00	3.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	1,350.00	1.00	450.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
148	Prophypaste	กระปุก	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	1,100.00	ย้อม 2 ปี	1,100.00	2,200.00	0.00	0.00	2.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00
149	Pumice(หยาบ)	กระปุก	2.00	3.00	4.00	4.00	2.00	2.00	150.00	ย้อม 2 ปี	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00

ลงชื่อ..... น.ส. สุรภาพร โพธิภาค.....เจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางสาวสุรภาพร โพธิภาค)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน
วันที่..... 22 ต.ค. 2561.....

ลงชื่อ..... นายอรุณรัตน์ พิทยาน้อย.....ผู้เสนอแผน
(นายอรุณรัตน์ พิทยาน้อย)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ
วันที่..... 22 ต.ค. 2561.....

ลงชื่อ..... ดร. Ru.....ตรวจทาน
นางมนทกานต์ สีหะวงษ์)
ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ
วันที่..... 22 ต.ค. 2561.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยาประเภท วัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลเขาค้อ จังหวัด เพชรบูรณ์
ประจำปีงบประมาณ 2562

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 62 (A)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (B)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)	
วัสดุงานวิทยาเอ็นโดคอนต์																							
K-file																							
1	K-file 21 mm No. 15-40	6 ตัว/กล่อง	0.00	4.00	0.00	5.00	0.00	5.00	280.00	ย้อน 2 ปี	280.00	1,400.00	3.00	840.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	K-file 21 mm No. 45-80	6 ตัว/กล่อง	0.00	0.00	3.00	5.00	0.00	5.00	180.00	ย้อน 2 ปี	180.00	900.00	3.00	540.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	K-file 25 mm No. 15-40	6 ตัว/กล่อง	0.00	1.00	0.00	5.00	0.00	5.00	280.00	ย้อน 2 ปี	280.00	1,400.00	3.00	840.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	K-file 25 mm No. 45-80	6 ตัว/กล่อง	0.00	2.00	0.00	5.00	0.00	5.00	280.00	ย้อน 2 ปี	280.00	1,400.00	3.00	840.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	K-file 28 mm No. 15-40	6 ตัว/กล่อง	0.00	2.00	0.00	3.00	0.00	3.00	280.00	ย้อน 2 ปี	280.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	K-file 28 mm No. 45-80	6 ตัว/กล่อง	0.00	2.00	5.00	3.00	0.00	3.00	280.00	ย้อน 2 ปี	280.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Rotary file																							
7	Mtwo 21 mm .30 Taper (235021030)	6 ตัว/แผง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย้อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Mtwo 21 mm Assort .010 (230021456)	6 ตัว/แผง	0.00	6.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย้อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Mtwo 21 mm Assort .025 (230021457)	6 ตัว/แผง	0.00	3.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย้อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	Mtwo 25 mm Assort .010 (230025456)	6 ตัว/แผง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย้อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Mtwo 25 mm Assort .025 (230025457)	6 ตัว/แผง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย้อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	Recipoc file 21 mm #R25 (0212021025)	6 ตัว/แผง	0.00	3.00	0.00	2.00	0.00	2.00	5,850.00	ย้อน 2 ปี	5,850.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
barbed broaches																							
13	Barbed broaches #1 (ขาว)	แผง	5.00	5.00	0.00	3.00	0.00	3.00	250.00	ย้อน 2 ปี	250.00	750.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	Barbed broaches #6 (ดำ)	แผง	5.00	5.00	0.00	3.00	0.00	3.00	250.00	ย้อน 2 ปี	250.00	750.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Lentulo spiral																							
15	Lentolo spiral 21 mm No. 25-40 (Diadent)	4ตัว/กล่อง	0.00	4.00	6.00	5.00	0.00	5.00	350.00	ย้อน 2 ปี	350.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00
16	Lentolo spiral 25 mm No. 25-40 (Diadent)	4ตัว/กล่อง	1.00	2.00	2.00	5.00	0.00	5.00	350.00	ย้อน 2 ปี	350.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00

ลงชื่อ น.ส. สุภาภรณ์ โพธิ์ธาตุ เจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นางสาวสุภาภรณ์ โพธิ์ธาตุ)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน
 วันที่.....

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ผู้เสนอแผน
 (นายธีรพนธ์ พักน้อย)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ
 วันที่.....

ลงชื่อ [ลายเซ็น] ตรวจสอบ
 นางมณฑกานต์ สีหะวงษ์
 ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ
 วันที่.....

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโชษา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ ในปี 62 (A)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (B)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)	
Gutta percha																							
17	Gutta percha(main cone) #30	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	0.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18	Gutta percha(main cone) #35	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	0.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
19	Gutta percha(main cone) #40	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	0.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
20	Gutta percha(main cone) #45	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21	Gutta percha(main cone) #50	120ชิ้น/กล่อง	1.00	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
22	Gutta percha(main cone) #55	120ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23	Gutta percha(main cone) #60	120ชิ้น/กล่อง	1.00	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
24	Gutta percha(main cone) #70	120ชิ้น/กล่อง	0.00	1.00	1.00	2.00	1.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
25	Gutta percha(main cone) #80	120ชิ้น/กล่อง	0.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	320.00	ย้อม 2 ปี	320.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
26	Gutta percha(Mtwo) #25/06	กล่อง	0.00	2.00	0.00	1.00	1.00	0.00	725.00	ย้อม 2 ปี	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
27	Gutta percha(Mtwo) #30/05	กล่อง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	725.00	ย้อม 2 ปี	725.00	725.00	0.00	0.00	1.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
28	Gutta percha(Mtwo) 25/06 -40/04	กล่อง	0.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	725.00	ย้อม 2 ปี	725.00	725.00	0.00	0.00	1.00	725.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
29	Gutta percha (Recipoc) #R25 (0214028025)	กล่อง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1,100.00	ย้อม 2 ปี	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
30	Gutta percha(accessory) #F -Fine	100ชิ้น/กล่อง	0.00	5.00	2.00	3.00	1.00	2.00	380.00	ย้อม 2 ปี	320.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
31	Gutta percha(accessory) #M - Fine	100ชิ้น/กล่อง	1.00	4.00	2.00	3.00	1.00	2.00	380.00	ย้อม 2 ปี	320.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
32	Gutta percha(accessory) #Fine	100ชิ้น/กล่อง	1.00	0.00	2.00	3.00	1.00	2.00	380.00	ย้อม 2 ปี	320.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
33	Calcium hydroxide (Ca(OH)2)	ขวด	1.00	1.00	1.00	2.00	0.00	2.00	240.00	ย้อม 2 ปี	240.00	480.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
34	Clove oil	ขวด	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00	240.00	ย้อม 2 ปี	240.00	240.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35	Formocresol	ขวด	1.00	0.00	1.00	1.00	0.00	1.00	120.00	ย้อม 2 ปี	120.00	120.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
36	Paperpoint M	200ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	5.00	5.00	2.00	3.00	50.00	ย้อม 2 ปี	50.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
37	Paperpoint L	200ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	5.00	5.00	2.00	3.00	50.00	ย้อม 2 ปี	50.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
38	Paperpoint S	200ชิ้น/กล่อง	1.00	2.00	5.00	5.00	2.00	3.00	50.00	ย้อม 2 ปี	50.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
39	Root canal cement	ขวด	0.00	1.00	1.00	2.00	0.00	2.00	240.00	ย้อม 2 ปี	240.00	480.00	0.00	0.00	2.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
40	Rubber dam sheet	52ชิ้น/กล่อง	1.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	450.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
41	silicone stop	ถุง	1.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	620.00	อื่นๆ	620.00	3,100.00	5.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
42	sodium hypochlorite (2.5%)	1L/แกลลอน	0.00	0.00	7.00	7.00	3.00	4.00	260.00	ย้อม 2 ปี	260.00	1,040.00	0.00	0.00	2.00	520.00	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
43	zinc oxide	กระปุก	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	2.00	240.00	อื่นๆ	240.00	480.00	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	
44	น้ำยา 17%EDTA	ขวด	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	600.00	ย้อม 2 ปี	600.00	600.00	1.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ลงชื่อ น.ส. สราพร ไพเราะ เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวสุภาพร ไพเราะ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน

วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ [Signature] ผู้เสนอแผน

(นายธีรพจน์ พักน้อย)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ

วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ [Signature] ตรวจสอบ

นางมณฑาทันตี สีหะวงษ์

ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ

วันที่ 22 ต.ค. 2561

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีซื้อขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ในปี 62 (A)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (B)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุงานทันตกรรมทันตกรรม																					
45	Amalgam 1 spill	500 cap/กระป๋อง	7.00	5.00	4.00	6.00	0.00	6.00	8,900.00	เซต	8,900.00	53,400.00	2.00	17,800.00	2.00	17,800.00	1.00	8,900.00	1.00	8,900.00	0.00	0.00
46	Articulating paper Horseshoe	กล่อง	8.00	5.00	2.00	4.00	4.00	0.00	370.00	ย้อม 2 ปี	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47	Base and liner (ionosit) 6*1.5g	6 หลอด/กล่อง	0.00	0.00	3.00	2.00	0.00	2.00	3,210.00	เซต	3,210.00	6,420.00	1.00	3,210.00	0.00	0.00	1.00	3,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
48	Bonding	5 ml/ขวด	0.00	0.00	16.00	16.00	4.00	12.00	700.00	เซต	700.00	8,400.00	3.00	2,100.00	3.00	2,100.00	3.00	2,100.00	3.00	2,100.00	0.00	0.00
49	Composite Z350 A1	ชิ้น	0.00	0.00	2.00	2.00	1.00	1.00	790.29	เซต	790.29	790.29	0.00	0.00	1.00	790.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	Composite Z350 A2	ชิ้น	0.00	0.00	12.00	12.00	6.00	6.00	790.29	เซต	790.29	4,741.74	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1580.58	4.00	3161.16	0.00	0.00
51	Composite Z350 A3	ชิ้น	0.00	0.00	17.00	17.00	7.00	10.00	790.29	เซต	790.29	7,902.90	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	3161.16	6.00	4741.74	0.00	0.00
52	Composite Z350 A3.5	ชิ้น	0.00	0.00	18.00	17.00	9.00	8.00	790.29	เซต	790.29	6,322.32	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	3161.16	4.00	3161.16	0.00	0.00
53	Composite Z350 A4	ชิ้น	0.00	0.00	12.00	12.00	7.00	5.00	790.29	เซต	790.29	3,951.45	0.00	0.00	2.00	1580.58	3.00	2370.87	0.00	0.00	0.00	0.00
54	Dycal	ชุด	3.00	1.00	2.00	5.00	1.00	4.00	900.00	ย้อม 2 ปี	800.00	3,200.00	2.00	1600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1600.00	0.00	0.00
55	Etching gel (3gx5 syringe)	5 หลอด/แพค	0.00	13.00	10.00	10.00	3.00	7.00	280.00	เซต	280.00	1,960.00	0.00	0.00	4.00	1120.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
56	Flowable composit A 2 (Z350)	2หลอด/ถุง	0.00	0.00	7.00	7.00	2.00	5.00	1,048.60	เซต	1,048.60	5,243.00	2.00	2097.20	3.00	3145.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
57	Flowable composit A 3 (Z350)	2หลอด/ถุง	0.00	0.00	11.00	11.00	5.00	6.00	1,048.60	เซต	1,048.60	6,291.60	3.00	3145.80	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	3145.80	0.00	0.00
58	Flowable composit A 3.5 (Z350)	2หลอด/ถุง	0.00	0.00	11.00	11.00	5.00	6.00	1,048.60	เซต	1,048.60	6,291.60	3.00	3145.80	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	3145.80	0.00	0.00
59	Flowable composit A 4 (Z350)	2หลอด/ถุง	0.00	0.00	7.00	7.00	2.00	5.00	1,048.60	เซต	1,048.60	5,243.00	0.00	0.00	2.00	2097.20	0.00	0.00	3.00	3145.80	0.00	0.00
60	GI for filling (Self-cured) No 9	15g+8ml/ชุด	2.00	1.00	1.00	5.00	0.00	5.00	1,750.00	เซต	1,750.00	8,750.00	2.00	3500.00	0.00	0.00	1.00	1750.00	2.00	3500.00	0.00	0.00
61	GI for base (Vitrebond) light cured	ชุด	0.00	0.00	4.00	4.00	2.00	2.00	2,140.00	เซต	2,140.00	4,280.00	1.00	2140.00	1.00	2140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	IRM	ชุด	1.00	1.00	0.00	3.00	0.00	3.00	1,400.00	ย้อม 2 ปี	1,400.00	4,200.00	2.00	2800.00	1.00	1400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
63	Ivory matrix band No.14	โหล	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	150.00	ย้อม 2 ปี	150.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64	Ivory matrix band No.15	โหล	1.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	150.00	ย้อม 2 ปี	150.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
65	Ivory matrix band No.16	โหล	1.00	1.00	0.00	1.00	1.00	0.00	150.00	ย้อม 2 ปี	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
66	Milar strip (Cellstrip)	15เมตร/ม้วน	3.00	6.00	0.00	4.00	0.00	4.00	450.00	ย้อม 2 ปี	450.00	1,800.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
67	Sand paper strip 4 mm	100ชิ้น/กล่อง	3.00	5.00	3.00	5.00	0.00	5.00	600.00	ย้อม 2 ปี	600.00	3,000.00	2.00	1200.00	0.00	0.00	3.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
68	T Band ผู้ใหญ่	โหล	1.00	1.00	0.00	2.00	0.00	2.00	200.00	ย้อม 2 ปี	200.00	400.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
69	T Band เด็ก	โหล	1.00	1.00	2.00	6.00	0.00	6.00	180.00	ย้อม 2 ปี	180.00	1,080.00	4.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00
70	Tofflemire metal band	ม้วน	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	150.00	ย้อม 2 ปี	150.00	300.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71	Temporary filling (cavit)	ขวด	1.00	1.00	0.00	3.00	0.00	3.00	300.00	ย้อม 2 ปี	300.00	900.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00

ลงชื่อ..... น.ส. สิริพร โพธาท..... เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวสุภาพ โพธาท)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน

วันที่..... 22 ต.ค. 2561.....

ลงชื่อ..... (นายธีรพนธ์ พิทักษ์)..... ผู้เสนอแผน

(นายธีรพนธ์ พิทักษ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ

วันที่..... 22 ต.ค. 2561.....

ลงชื่อ..... (นางมณฑกานต์ สีหะวงษ์)..... ตรวจสอบ

(นางมณฑกานต์ สีหะวงษ์)

ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ

วันที่..... 22 ต.ค. 2561.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยาประเภท วัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน ฝ่ายทันตกรรม โรงพยาบาลเขาค้อ จังหวัด เพชรบูรณ์
 ประจำปีงบประมาณ 2562

ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 62 (A)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา (B)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 62 (C=A-B)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า ประมาณการ จัดซื้อปี 62	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.62)	มูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 62)	มูลค่า (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61																จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุทันตกรรม																						
K-file																						
1	K-file 21 mm No. 15-40	6 ตัว/กล่อง	0.00	4.00	0.00	5.00	0.00	5.00	280.00	ย่อน 2 ปี	280.00	1,400.00	3.00	840.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	K-file 21 mm No. 45-80	6 ตัว/กล่อง	0.00	0.00	3.00	5.00	0.00	5.00	180.00	ย่อน 2 ปี	180.00	900.00	3.00	540.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	K-file 25 mm No. 15-40	6 ตัว/กล่อง	0.00	1.00	0.00	5.00	0.00	5.00	280.00	ย่อน 2 ปี	280.00	1,400.00	3.00	840.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	K-file 25 mm No. 45-80	6 ตัว/กล่อง	0.00	2.00	0.00	5.00	0.00	5.00	280.00	ย่อน 2 ปี	280.00	1,400.00	3.00	840.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	K-file 28 mm No. 15-40	6 ตัว/กล่อง	0.00	2.00	0.00	3.00	0.00	3.00	280.00	ย่อน 2 ปี	280.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	K-file 28 mm No. 45-80	6 ตัว/กล่อง	0.00	2.00	5.00	3.00	0.00	3.00	280.00	ย่อน 2 ปี	280.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Rotary file																						
7	Mtwo 21 mm .30 Taper (235021030)	6 ตัว/แผง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย่อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	Mtwo 21 mm Assort .010 (230021456)	6 ตัว/แผง	0.00	6.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย่อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Mtwo 21 mm Assort .025 (230021457)	6 ตัว/แผง	0.00	3.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย่อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	Mtwo 25 mm Assort .010 (230025456)	6 ตัว/แผง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย่อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Mtwo 25 mm Assort .025 (230025457)	6 ตัว/แผง	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,700.00	ย่อน 2 ปี	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	Recipoc file 21 mm #R25 (0212021025)	6 ตัว/แผง	0.00	3.00	0.00	2.00	0.00	2.00	5,850.00	ย่อน 2 ปี	5,850.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
barbed broaches																						
13	Barbed broaches #1 (ขาว)	แผง	5.00	5.00	0.00	3.00	0.00	3.00	250.00	ย่อน 2 ปี	250.00	750.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	Barbed broaches #6 (ดำ)	แผง	5.00	5.00	0.00	3.00	0.00	3.00	250.00	ย่อน 2 ปี	250.00	750.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Lentulo spiral																						
15	Lentolo spiral 21 mm No. 25-40 (Diadent)	4 ตัว/กล่อง	0.00	4.00	6.00	5.00	0.00	5.00	350.00	ย่อน 2 ปี	350.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00
16	Lentolo spiral 25 mm No. 25-40 (Diadent)	4 ตัว/กล่อง	1.00	2.00	2.00	5.00	0.00	5.00	350.00	ย่อน 2 ปี	350.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00

ลงชื่อ น.ส. สุภาพร โพธาทู เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวสุภาพร โพธาทู)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขปฏิบัติงาน

วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ [Signature] ผู้เสนอแผน

(นายธีรพจน์ พิทักษ์น้อย)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเขาค้อ

วันที่ 22 ต.ค. 2561

ลงชื่อ [Signature] ตรวจสอบ

นางมณฑกานต์ สีหะวงษ์

ตำแหน่ง ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ

วันที่ 22 ต.ค. 2561

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค

โรงพยาบาลเขาค้อ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดโรงพยาบาลเขาค้อ

ชื่อหน่วยงาน..... โรงพยาบาลเขาค้อ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์

วัน/เดือน/ปี:..... ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๑

หัวข้อ..... แผนการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ ๒๕๖๑

รายละเอียดข้อมูล(โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

(แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ที่ได้รับจัดสรรตามปีงบประมาณ ๒๕๖๑)

Link ภายนอก:

ไม่มี

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นายอนุพงษ์ นิ่มนพบุตร)

ตำแหน่ง นักจัดหางานทั่วไปชำนาญการ

วันที่..... 21 มี.ค. 2561 พ.ศ.....

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายสุวิทย์ พงษ์โชติ)

ตำแหน่ง พษามาภิบาลชำนาญการ (หัวหน้า)

วันที่..... 21 มี.ค. 2561 พ.ศ.....

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลเผยแพร่

(นายสมคิด พงษ์โชติ)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์

วันที่..... 21 มี.ค. 2561 พ.ศ.....